
UCHWAŁA NR VI/51/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu 
parku miejskiego w Dąbrowie Białostockiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) i art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rejonu parku 
miejskiego w Dąbrowie Białostockiej. 

§ 2. Granice zmiany planu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CEFC2A1-111A-4BE6-9368-931F42BF91C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/51/24 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CEFC2A1-111A-4BE6-9368-931F42BF91C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem uchwały jest przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu parku miejskiego przy ul. Skłodowskiej-Curie w 
Dąbrowie Białostockiej. Obecnie dla wskazanego obszaru obowiązują ustalenia Uchwały Nr 
XXX/206/06 Rady Miasta Dąbrowa Białostocka z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowa Białostocka, który przeznacza ten teren 
na cele leśne oraz dolesienia. Ze względu na ustawową ochronę gruntów leśnych, obecnie 
obowiązujący plan miejscowy mocno ogranicza możliwe formy zagospodarowania. 
 Teren objęty planem stanowi istotne miejsce dla lokalnej społeczności, będąc miejscem 
spotkań i wypoczynku. W celu poprawy dostępności oraz rozwoju istniejącego zagospodarowania 
konieczne jest wprowadzenie nowych funkcji w planie miejscowym.  
 Przyjąć zatem należy, że opracowanie przedmiotowego planu miejscowego będzie służyć lokalnej 

społeczności, a sama uchwała jest zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7CEFC2A1-111A-4BE6-9368-931F42BF91C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 19 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


